



MILLAT TRACTORS LIMITED

9-k.m. Sheikhupura Road, Shahdara, Lahore

Phone: (042)37911021-25 UAN 111 200 786

FINAL NOTICE TO THE SHAREHOLDERS OR CERTIFICATE HOLDERS OR THE OWNER, AS THE CASE MAY BE, TO FILE CLAIM

Notice is hereby given that the shares of Millat Tractors Limited issued/ dividend declared by Millat Tractors Limited; details whereof are appearing on the company's website www.millat.com.pk have remained unclaimed or unpaid for a period of three years from the date these have become due and payable.

That a notice was sent by registered post acknowledgement due on the last known addresses of the shareholders/certificate holders/owners of other instruments to submit their claims within three months to the Company, but no reply there against has been received.

That the Company hereby invites claims from the shareholders/certificate holders/owners of Other instruments to be lodged within 90 days, and in case no claim is received within given period from this Notice, the Company shall proceed to deposit the unclaimed/unpaid amount with the Federal Government pursuant to the provisions of subsection (2) of section 244 of the Act.

Muhammad Faisal Azeem
(Company Secretary)

Lahore:
January 01, 2018

ملٹ ٹریڈرز لمیٹڈ

9-کلو میٹر شیخوپورہ روڈ، شاہدرہ، لاہور

فون :- 25-11021-3791 (042)UAN 111 200 786



حتمی نوٹس برائے شیئرز ہولڈرز یا سٹریٹیکٹ ہولڈرز یا اونرز یا کسی بھی دیگر صورت میں۔ دعویٰ دائر کرنے کیلئے۔

بزرگے نوٹس ہذا اطلاع دی جاتی ہے کہ ملٹ ٹریڈرز لمیٹڈ کے جاری شدہ شیئرز، جاری شدہ منافع (ڈویڈنڈ ڈیکلرڈ) جسکی تفصیلات کمپنی کی ویب سائٹ www.millat.com.pk پر دیکھی جاسکتی ہیں۔ اور وہ ابھی تک قابل ادا ہے اور بغیر کلیم عرصہ تین سالوں سے پڑا ہوا ہے۔ حالانکہ یہ جاری شدہ منافع مجوزہ تاریخ سے قابل ادا ہے۔

شیئرز ہولڈرز / سٹریٹیکٹ ہولڈرز اور اونرز کو ایک نوٹس بزرگے رجسٹرڈ ڈاک (وصولی کی رسید کے ساتھ) اُن کے حالیہ ایڈریس (جو کہ کمپنی کے ریکارڈ میں درج ہے) بھیج دیا گیا تھا۔ تاکہ وہ کمپنی میں تین مہینوں کے اندر اپنا استحقاق (کلیم) درج کروائیں۔ لیکن اس کے بدلے میں کوئی جواب موصول نہیں ہوا۔

اب کمپنی شیئرز ہولڈرز / سٹریٹیکٹ ہولڈرز اور اونرز کو اپنے استحقاق (کلیم) 90 دن کے اندر داخل کرنے کی دعوت دیتی ہے اگر نوٹس سے مجوزہ وقت کے اندر کوئی استحقاق (کلیم) موصول نہیں ہوتا تو کمپنی ایکٹ 2017 کے سیکشن 244 کے سب سیکشن (2) کے تحت تمام رقم جو کہ قابل ادا (unpaid اور uncalimed) ہے کمپنی وفاقی حکومت کو جمع کروانے کے لیے کارروائی عمل میں لائے گی۔

محمد فیصل اعظم
کمپنی مینیجر

لاہور

یکم جنوری 2018ء